СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

РЕШЕНИЕ

29 апреля 2014 года № 01-03-34
Об    участии      депутатов   Совета    депутатов

в       работе           комиссий,    осуществляющих

открытие работ и приемку выполненных работ

по устройству  наружного освещения  в    2014 году,

а      также       участии   в  контроле   за    ходом

выполнения указанных работ
В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2014 года №507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов» Совет депутатов решил:
1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное за объектами согласованного проекта адресного перечня освещения в 2014 году для участия депутатов в работе комиссий,    осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ, а      также       участие   в  контроле   за    ходом выполнения указанных работ (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Орехово-Борисово Северное города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.mo-bs.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Орехово-Борисово Северное Сухоносову Е.Н.

Глава муниципального округа

Орехово-Борисово Северное

Е.Н.Сухоносова

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное

от 29 апреля 2014 года № 01-03-34
Депутаты Совета депутатов муниципального округа Орехово-Борисово Северное, уполномоченные для участия в работе комиссий,    осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ по    освещению,  а      также для   участия  в  контроле   за    ходом выполнения указанных работ
	№

п/п
	Адрес объекта из утвержденного адресного перечня
	Ф.И.О. депутата

(основной состав)
	Ф.И.О. депутата

(резервный состав)
	Избирательный округ

	1
	Каширское шоссе, дом 86, корп. 2
	Гусакова З.С.
	Вдовин И.Е.
	2

	2
	Шипиловский проезд, дом 45, корп. 1
	Ермакова О.В.
	Агеев В.М.
	1

	3
	Каширское шоссе, дом 88/26
	Якуничева Е.А.
	Овсянкина О.В.
	3

	4
	Каширское шоссе, дом 100
	Овсянкина О.В.
	Макарова Е.В.
	3

	5
	Каширское шоссе, дом 84, корп. 1
	Лапин Ю.Е.
	Сухоносова Е.Н.
	2

	6
	ул. Шипиловская, дом 42/30
	Овсянкина О.В.
	Расторгуев А.В.
	3

	7
	Ореховый бульвар, дом 3,  ГОУ СОШ 510
	Добровольский А.Ю.
	Ермакова О.В.
	1

	8
	ул. Генерала Белова, дом 25 до ул. Генерала Белова, дом 21, корп.1 (от аптеки к универсаму Фея)
	Расторгуев А.В.
	Якуничева Е.А.
	3

	9
	Борисовский проезд, дом 10, корп.2, ГОУ СОШ 426
	Сухоносова Е.Н.
	Вдовин И.Е.
	2

	10
	ул. Шипиловская, дом 27, корп. 2, ГОУ СОШ 426
	Сухоносова Е.Н.
	Вдовин И.Е.
	2

	11
	Ореховый бульвар, дом 11, корп. 3, ГОУ СОШ 916
	Дмитриева Н.Н.
	Макарова Е.В.
	3

	12
	Борисовский проезд, дом 40, корп. 3, ГОУ СОШ 437
	Дмитриева Н.Н.
	Макарова Е.В.
	3

	13
	Каширское шоссе, дом 82
	Вдовин И.Е.
	Гусакова З.С.
	2

	14
	Борисовский проезд, дом 26
	Гусакова З.С.
	Сухоносова Е.Н.
	2

	15
	Шипиловский проезд, дом 43, корп. 3 (пожарный проезд)
	Агеев В.М.
	Долгашова Г.Г.
	1

	16
	Маршала Захарова улица дом 7
	Лапин Ю.Е.
	Сухоносова Е.Н.
	2

	17
	Маршала Захарова улица дом 11
	Агеев В.М.
	Долгашова Г.Г.
	1

	18
	Маршала Захарова улица дом 8 корпус 3
	Долгашова Г.Г.
	Добровольский А.Ю.
	1

	19
	Маршала Захарова улица дом 12 корпус 1
	Фокина И.В.
	Ермакова О.В.
	1

	20
	Маршала Захарова улица дом 13
	Вдовин И.Е.
	Гусакова З.С.
	2

	21
	Маршала Захарова улица дом 16 корпус 1
	Фокина И.В.
	Ермакова О.В.
	1

	22
	Маршала Захарова улица дом 17 корпус 1
	Добровольский А.Ю.
	Долгашова Г.Г.
	1

	23
	Маршала Захарова улица дом 18 корпус 1, корп. 2
	Агеев В.М.
	Ермакова О.В.
	1

	24
	Маршала Захарова улица дом 19
	Долгашова Г.Г.
	Агеев В.М.
	1

	25
	Маршала Захарова улица дом 21 корпус 2
	Долгашова Г.Г.
	Агеев В.М.
	1

	26
	Маршала Захарова улица дом 23
	Ермакова О.В.
	Добровольский А.Ю.
	1

	27
	Маршала Захарова улица дом 27
	Ермакова О.В.
	Фокина И.В.
	1

	28
	Каширское шоссе дом 86 корпус 3
	Сухоносова Е.Н.
	Лапин Ю.Е.
	2

	29
	Шипиловская улица дом  9
	Гусакова З.С.
	Вдовин И.Е.
	2

	30
	Шипиловская улица дом  13
	Гусакова З.С.
	Вдовин И.Е.
	2

	31
	Маршала Захарова улица дом 12 корпус 3
	Добровольский А.Ю.
	Долгашова Г.Г.
	1

	32
	Маршала Захарова  улица дом 20
	Добровольский А.Ю.
	Долгашова Г.Г.
	1

	33
	Маршала Захарова  улица дом 6 корпус 3
	Лапин Ю.Е.
	Гусакова З.С.
	2

	34
	Шипиловская улица дом 1
	Фокина И.В.
	Добровольский А.Ю.
	1

	35
	Борисовский проезд, дом 1, корп. 3
	Вдовин И.Е.
	Лапин Ю.Е.
	2

	36
	Каширское шоссе, дом 102, корп. 1
	Макарова Е.В.
	Дмитриева Н.Н.
	3

	37
	Каширское шоссе, дом 104 (со стороны подъездов и  с пожарной стороны дома)
	Макарова Е.В.
	Дмитриева Н.Н.
	3

	38
	ул. Шипиловская, дом 22
	Макарова Е.В.
	Дмитриева Н.Н.
	3

	39
	Борисовский проезд, дом 10, корп. 1
	Лапин Ю.Е.
	Вдовин И.Е.
	2

	40
	Каширское шоссе, дом 80, корп. 2
	Лапин Ю.Е.
	Вдовин И.Е.
	2

	41
	Каширское шоссе, дом 98, корп. 1
	Дмитриева Н.Н.
	Якуничева Е.А.
	3

	42
	Каширское шоссе, дом 94, корп. 3
	Дмитриева Н.Н.
	Якуничева Е.А.
	3

	43
	Борисовский проезд, дом 11, корп. 2
	Сухоносова Е.Н.
	Лапин Ю.Е.
	2

	44
	Борисовский проезд, дом 9, корп. 3
	Сухоносова Е.Н.
	Лапин Ю.Е.
	2

	45
	Борисовский проезд, дом 8, корп. 2
	Вдовин И.Е.
	Гусакова З.С.
	2

	46
	Борисовский проезд, дом 44, корп. 2
	Расторгуев А.В.
	Овсянкина О.В.
	3

	47
	Борисовский проезд, дом 44, корп. 3
	Расторгуев А.В.
	Овсянкина О.В.
	3

	48
	ул. Домодедовская, дом 8 (парковочный карман)
	Фокина И.В.
	Добровольский А.Ю.
	1

	49
	ул. Шипиловская, дом 34, корп. 2
	Якуничева Е.А.
	Расторгуев А.В.
	3

	50
	дорожка от Ореховый бульвар, дом 5 до дома Шипиловский проезд, дом 43, корп. 4
	Агеев В.М.
	Ермакова О.В.
	1

	51
	Каширское шоссе, дом 106
	Якуничева Е.А.
	Расторгуев А.В.
	3

	52
	дорожка от ул. Шипиловская, дом 5 до ул. Маршала Захарова, дом 21, корп. 2
	Фокина И.В.
	Агеев В.М.
	1

	53
	дорожка от ул. Шипиловская, дом 5 до ул. ул. Шипиловская, дом 9
	Долгашова Г.Г.
	Сухоносова Е.Н.
	1,2

	54
	Маршала Захарова улица дом 14 корпус 1 парковочный карман)
	Агеев В.М.
	Фокина И.В.
	1

	55
	Борисовский проезд, дом 14 , корп. 2
	Вдовин И.Е.
	Гусакова З.С.
	2

	56
	улица  Шипиловская, дом 11 (парковочный карман)
	Лапин Ю.Е.
	Сухоносова Е.Н.
	2

	57
	ул. Шипиловская, дом 25, корп. 2
	Сухоносова Е.Н.
	Лапин Ю.Е.
	2

	58
	ул. Шипиловская, дом 23, корп. 2
	Сухоносова Е.Н.
	Лапин Ю.Е.
	2

	59
	пешеходная дорожка от дома  36, корп. 4 по Борисовскому  проезду,до дома № 21, корп. 2 по ул. Генерала Белова
	Овсянкина О.В.
	Макарова Е.В.
	3

	60
	пешеходная дорожка от дома  3 по ул. Домодедовская до дома № 96, корп. 2 по Каширскому шоссе
	Овсянкина О.В.
	Макарова Е.В.
	3

	61
	пешеходная дорожка Борисовский проезд, дом 17, корп. 1 (от под. №4-№6)
	Гусакова З.С.
	Сухоносова Е.Н.
	2

	62
	пешеходная дорожка от дома № 25, корп. 1 до дома № 23, корп. 2 по ул. Шипиловская
	Гусакова З.С.
	Сухоносова Е.Н.
	2

	63
	ул. Генерала Белова, дом 29, корп. 2 от торца дома   до универсама  Фея пешеходная дорожка
	Макарова Е.В.
	Расторгуев А.В.
	3

	64
	пешеходная дорожка от дома № Ореховый бульвар, дом 23, корп. 1 к школе № 939 по Ореховому бульвару, дом 21, корп. 2
	Расторгуев А.В.
	Дмитриева Н.Н.
	3

	65
	пешеходная дорожка от дома № 15 по ул. Шипиловская к дому № 11 по ул. Шипиловская
	Ермакова О.В.
	Добровольский А.Ю.
	1,2